
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

849 000 €

Reference: R4585945  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 180m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Opětovný prodej tohoto moderního nedávno postaveného bytu o rozloze 250 m2 se 3 ložnicemi s vlastní
koupelnou/WC. Jižní orientace se 180° nádherným výhledem na moře. Komplex se nachází ve známé oblas< Golf
Resina vedle zoologické zahrady Selwo. Oasis325 má svůj vlastní moderní styl se vším, co si můžete přát, abyste si užili
středomořský životní styl. SoučásC je jedno parkovací místo. Možnost dokoupení druhého parkovacího místa Světlý
interiér v odsCnu Boho s otevřeným plánem plně vybavené kuchyně a obývacího pokoje, který bez námahy přechází do
prostorné terasy (70�), ideální pro stolování s nádherným 180° výhledem na moře, Gibraltar a pohoří Atlas. Skvost.
Obrovská terasa se skleněným zábradlím Velká okna pro spoustu světla Vyhřívaný vnitřní bazén Posilovna, lázně a
společenská zóna Otevřená kuchyně a obývací prostor Panorama<cký výhled Pro zimní období jsme nainstalovali
podlahové vytápění. Tato moderní krásně situovaná urbanizace mezi městy Estepona a Marbella má bazény a zahradu,
lázně, saunu a hamman, krytý vyhřívaný bazén, hydromasážní zónu a vybavenou posilovnu. V podzemní garáži je
zahrnuto 1 parkovací místo a 1 úložný prostor. Volitelně máme k dispozici druhé parkovací místo a úložnou místnost.
Slyšíte jen ptáky a cvrčky... je to'tak relaxační! Pokud'máte náladu na plážový bar, budete'být 3 minuty od Sonora Beach
Bar a nový La Laguna je nyní otevřen. Je to také ideální výchozí bod pro krásnou procházku podél pobřeží, doprava do
Estepony, doleva do Marbelly. Nakupování: Aldi 5 min a Carrefour 8 min. V blízkosti je také malý supermarket.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	849 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


